Проект вносит
депутат Новгородской

областной Думы
Н.И.Захаров

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от________________
Великий Новгород

О внесении изменения в постановление
Новгородской областной Думы от
06.10.2021 № 27-7 ОД «(J регистрации
депутатского объединения «ФРАКЦИЯ
ПАРТИИ ПЕНСИОНЕРОВ В НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТНОЙ ДУМЕ»

Новгородская областная Дума постановляет:
Внести в постановление Новгородской областной Думы от 06.10.2021

№ 27-7 ОД «О регистрации депутатского объединения «ФРАКЦИЯ ПАРТИИ
ПЕНСИОНЕРОВ В НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЕ» изменение, заменив
слова «Прокопов Алексей Андреевич» словами «Захаров Николай
Иванович».

Проект подготовил и
завизировал:
Депутат Новгородской
областной Думы

Завизировал:

Председатель комитета правого
обеспечения и мониторинга
областного законодательства
аппарата Новгородской
областной Думы

Н.И.Захаров

С.В.Кротова

Н о в г о р о д с к а я
областная Дугла

Входящий №
о & 2 С г о д а  j